ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2015 года

	№
	102/978-3

	г. Удомля

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Удомельского района 04 и 05 апреля 2015 года при проведении выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 ноября 2014 г. №140/1516-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Организовать работу территориальной избирательной комиссии Удомельского района 04 апреля 2015 года с 12-00 до 18-00 часов, назначив на дежурство председателя комиссии Л.В. Митронину, заместителя председателя комиссии В.А. Зимина, секретаря комиссии С.Н. Прокофьеву.
2. Организовать работу территориальной избирательной комиссии Удомельского района 05 апреля 2015 года с 07-00 до 24-00 часов и далее.

3. Установить время дежурства для членов территориальной избирательной комиссии Удомельского района согласно графика:

- с 07-00 до 24-00 и далее – Л.В. Митронина, председатель комиссии;

- с 10-00 до 15-00 - В.А. Зимин, заместитель председателя комиссии;

- с 15-00 до 20-00 – С.Н. Прокофьева, секретарь комиссии;

- с 19-30 до 24-00 и далее члены комиссии с правом решающего голоса: А.В. Конкин, Д.В. Внуцких, В.Н. Вяткина, Т.Н. Комарова, О.В. Лучко, Э.Е. Носовец, Е.А. Егорова, С.И. Сапицкий.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева